
Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Dominik Gill Dolní Líštná 21,690 NP 21,690

2. Jan Sobek Dobratice 22,500 22,820 22,500

3. Matouš Šancer Dobratice 23,360 23,220 23,220

4. Patrik Pavelek Místek-Bahno 35,350 23,580 23,580

5. Ondřej Kluz Dolní Líštná 24,070 DNS 24,070

6. Martin Světlík Dobratice 25,670 28,800 25,670

7. Vít Švrčina Dobratice 25,750 NP 25,750

8. Matyáš Kuča Dobratice 29,700 27,200 27,200

9. Joachim Jaś Dolní Líštná 28,920 DNS 28,920

10. Lukáš Loboziak Dolní Líštná 29,520 DNS 29,520

11. Šimon Kuča Dobratice 41,660 34,930 34,930

12. Jakub Petřík Dobratice 36,540 DNS 36,540

13. Marek Bača Místek-Bahno 36,880 DNS 36,880

14. Tobiáš Chlup Dolní Líštná 37,090 DNS 37,090

15. Alex Škereň Dolní Líštná NP NP NP

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Matěj Kusák Řepiště 21,760 21,930 21,760

2. Daniel Gančarčík Frýdek 24,420 29,870 24,420

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Jakub Klanica Raškovice 24,050 20,590 20,590

2. Jáchym Červenka Kozlovice 22,500 21,250 21,250

3. Patrik Bílek Brušperk 21,390 21,970 21,390

4. Radim Holeček Frýdek 22,580 22,060 22,060

5. Vít Závodný Metylovice 23,020 22,220 22,220

6. Ondřej Halata Metylovice 41,580 22,610 22,610

7. Richard Kocián Kozlovice NP 22,690 22,690

8. Jakub Kabuďa Frýdek NP NP NP

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Tomáš Halata Metylovice 21,520 19,890 19,890

2. Šimon Jurga Raškovice 20,650 20,190 20,190

3. Jan Dudek Pržno 25,000 20,300 20,300

4. Jakub Funiok Lučina 23,490 20,890 20,890

5. Patrik Nevlud Kozlovice 27,510 27,050 27,050



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Dobratice 97,14

2. Dolní Líštná 104,20



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - Dvojboj - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Matěj Kusák Řepiště 20,29 20,50 20,29

2. Daniel Gančarčík Frýdek 23,10 23,39 23,10

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - Dvojboj - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jáchym Červenka Kozlovice 18,25 NP 18,25

2. Jakub Klanica Raškovice 18,71 NP 18,71

3. Patrik Bílek Brušperk 19,38 19,68 19,38

4. Richard Kocián Kozlovice 19,46 19,49 19,46

5. Ondřej Halata Metylovice 20,26 19,87 19,87

6. Vít Závodný Metylovice 19,97 19,96 19,96

7. Jakub Kabuďa Frýdek 23,04 33,42 23,04

8. Lukáš Lalik Frýdek 27,60 30,62 27,60

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - Dvojboj - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jakub Funiok Lučina 17,82 17,93 17,82

2. Šimon Jurga Raškovice 18,32 18,22 18,22

3. Tomáš Halata Metylovice 18,34 26,83 18,34

4. Jan Dudek Pržno 18,48 18,99 18,48

5. Patrik Nevlud Kozlovice 20,15 20,76 20,15

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Dolní Líštná NP 75,08 75,08

2. Dobratice NP 96,13 96,13



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - Požární útok

umístění kolektiv levý terč pravý terč

1. Dolní Líštná
I. pokus 32,61 35,97 35,97

35,97
II. pokus DNS DNS DNS

2. Dobratice
I. pokus 60,37 61,49 61,49

51,40
II. pokus 45,47 51,40 51,40

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025
DOROSTENCI - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Matěj Kusák Řepiště 21,76 1 20,29 1 2

2. Daniel Gančarčík Frýdek 24,42 2 23,10 2 4

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025
DOROSTENCI - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Jakub Klanica Raškovice 20,59 1 18,71 2 3

2. Jáchym Červenka Kozlovice 21,25 2 18,25 1 3

3. Patrik Bílek Brušperk 21,39 3 19,38 3 6

4. Vít Závodný Metylovice 22,22 5 19,96 6 11

5. Ondřej Halata Metylovice 22,61 6 19,87 5 11

6. Richard Kocián Kozlovice 22,69 7 19,46 4 11

7. Jakub Kabuďa Frýdek NP 8 23,04 7 15

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025
DOROSTENCI - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Tomáš Halata Metylovice 19,89 1 18,34 3 4

2. Šimon Jurga Raškovice 20,19 2 18,22 2 4

3. Jakub Funiok Lučina 20,89 4 17,82 1 5

4. Jan Dudek Pržno 20,30 3 18,48 4 7

5. Patrik Nevlud Kozlovice 27,05 5 20,15 5 10



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENCI - Celkové pořadí

umístění kolektiv 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Dolní Líštná 104,20 2 75,08 1 35,97 1 4

2. Dobratice 97,14 1 96,13 2 51,40 2 5
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